

COMUNE DI SOLETO

ELENCO DEI RESIDUI ATTIVI - ESERCIZIO 2018

19/04/2019 Pag. 1

| C A P I T O L O | | Esercizio di provenienza | Totale accertamenti | Maggiori Accertamenti | Insussistenze Quote inesigibili | Importo incassato | Importo da conservare |
|-----------------|--|--------------------------|---------------------|-----------------------|---------------------------------|-------------------|-----------------------|
| 1 | Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa | | | | | | |
| 1.01 | Tributi | | | | | | |
| 1.01.01 | Imposte, tasse e proventi assimilati | | | | | | |
| 1.01.01.06.001 | 10 IMPOSTA MUNICIPALE PROPRIA GETTITO BASE | 2017 | 34.643,36 | | | 56.002,66 | |
| 1.01.01.06.002 | 12 IMU LIQUIDAZIONE ED ACCERTAMENTO | 2016 | 28.246,00 | | | 280,00 | 27.966,00 |
| | | 2017 | 40.942,98 | | | 11.451,84 | 29.491,14 |
| | | | 69.188,98 | | | 11.731,84 | 57.457,14 |
| 1.01.01.08.002 | 8 IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI - ACCERTAMENTO E RECUPERO EVASIONE - ALTRE FORME | 2013 | 10.774,36 | | 7.001,62 | 3.605,19 | 167,55 |
| | | 2014 | 14.290,00 | | 10.000,00 | 3.526,86 | 763,14 |
| | | 2015 | 43.231,06 | | | 484,00 | 42.747,06 |
| | | 2016 | 46.766,78 | | | 743,00 | 46.023,78 |
| | | 2017 | 7.000,00 | | | 5.930,30 | 1.069,70 |
| | | | 122.062,20 | | 17.001,62 | 14.289,35 | 90.771,23 |
| 1.01.01.16.001 | 23 ADDIZIONALE COMUNALE SULL'IRPEF | 2017 | 218.576,60 | | | 231.855,32 | |
| 1.01.01.51.001 | 52 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI - GETTITO BASE DI COMPETENZA | 2011 | 22.167,80 | | 16.594,21 | 5.053,90 | 519,69 |
| | | 2012 | 21.706,04 | | 16.001,85 | 3.325,67 | 2.378,52 |
| | | | 43.873,84 | | 32.596,06 | 8.379,57 | 2.898,21 |
| 1.01.01.51.001 | 54 ADDIZIONALE ERARIALE SULLA TARSU | 2011 | 2.216,78 | | 185,55 | 2.031,23 | |
| | | 2012 | 2.170,61 | | 819,55 | 1.151,06 | 200,00 |
| | | 2013 | 2.447,00 | | 2.429,00 | | 18,00 |
| | | 2015 | 3.500,00 | | 1.754,00 | | 1.746,00 |
| | | 2016 | 3.500,00 | | 1.090,00 | | 2.410,00 |
| | | 2017 | 500,00 | | | | 500,00 |
| | | | 14.334,39 | | 6.278,10 | 3.182,29 | 4.874,00 |
| 1.01.01.51.001 | 63 TARI - QUOTA TRIBUTO PROVINCIALE | 2014 | 5.018,95 | | | 83,87 | 4.935,08 |
| 1.01.01.51.002 | 53 TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI - GETTITO ARRETRATO | 2013 | 1.257,22 | | | 1.078,77 | 178,45 |
| | | 2015 | 18.631,00 | | | 1.164,00 | 17.467,00 |
| | | 2016 | 25.504,06 | | | 1.294,00 | 24.210,06 |
| | | 2017 | 30.000,00 | | | 12.023,92 | 17.976,08 |
| | | | 75.392,28 | | | 15.560,69 | 59.831,59 |

COMUNE DI SOLETO

ELENCO DEI RESIDUI ATTIVI - ESERCIZIO 2018

19/04/2019 Pag. 2

| C A P I T O L O | Esercizio di provenienza | Totale accertamenti | Maggiori Accertamenti | Insussistenze Quote inesigibili | Importo incassato | Importo da conservare |
|--|--------------------------|---------------------|-----------------------|---------------------------------|-------------------|-----------------------|
| 1.01.01.51.002 60 TARES - GETTITO DI COMPETENZA. | 2013 | 63.790,06 | | 30.762,48 | 292,36 | 32.735,22 |
| 1.01.01.52.001 42 TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE - TOSAP | 2017 | 6.323,00 | | | 43,00 | 6.280,00 |
| 1.01.01.53.001 28 IMPOSTA COMUNALE SULLA PUBBLICITA' | 2017 | 527,92 | | | 527,92 | |
| 1.01.01.53.001 66 DIRITTI SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI | 2017 | 135,50 | | | 135,50 | |
| 1.01.01.61.001 61 TARI - GETTITO DI COMPETENZA | 2014 | 100.226,29 | | | 1.678,13 | 98.548,16 |
| | 2015 | 126.340,35 | | | 11.738,20 | 114.602,15 |
| | 2016 | 142.927,64 | | | 4.765,82 | 138.161,82 |
| | 2017 | 209.864,86 | | | 45.015,34 | 164.849,52 |
| | | 579.359,14 | | | 63.197,49 | 516.161,65 |
| *** Totale 1.01.01 | | 1.233.226,22 | | 86.638,26 | 405.281,86 | 775.944,12 |
| ** Totale 1.01 | | 1.233.226,22 | | 86.638,26 | 405.281,86 | 775.944,12 |
| 1.03 Fondi perequativi | | | | | | |
| 1.03.01 Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali | | | | | | |
| 1.03.01.01.001 72 FONDO DI SOLIDARIETA' COMUNALE | 2017 | 17.621,77 | | | 17.736,23 | |
| *** Totale 1.03.01 | | 17.621,77 | | | 17.736,23 | |
| ** Totale 1.03 | | 17.621,77 | | | 17.736,23 | |
| * Totale 1 | | 1.250.847,99 | | 86.638,26 | 423.018,09 | 775.944,12 |

COMUNE DI SOLETO

ELENCO DEI RESIDUI ATTIVI - ESERCIZIO 2018

19/04/2019 Pag. 3

| C A P I T O L O | | Esercizio di provenienza | Totale accertamenti | Maggiori Accertamenti | Insussistenze Quote inesigibili | Importo incassato | Importo da conservare |
|-----------------|--|--------------------------|---------------------|-----------------------|---------------------------------|-------------------|-----------------------|
| 2 | Trasferimenti correnti | | | | | | |
| 2.01 | Trasferimenti correnti | | | | | | |
| 2.01.01 | Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche | | | | | | |
| 2.01.01.01.001 | 75 CONTRIBUTO STATALE PER LIBRI DI TESTO SCUOLA DELL'OBBLIGO E II.PP.SS. | 2017 | 396,00 | | | 396,00 | |
| 2.01.01.01.001 | 80 TRASFERIMENTI COMPENSATIVI IMU IMBULLONATI | 2017 | 225.000,00 | | | 232.076,91 | |
| 2.01.01.01.001 | 81 CONTRIBUTI DIVERSI DALLO STATO | 2017 | 1.399,00 | | | 1.399,00 | |
| 2.01.01.02.001 | 135 FINANZIAMENTO REGIONALE ATTIVITA' CULTURALI | 2017 | 6.062,00 | | | 4.100,00 | 1.962,00 |
| 2.01.01.02.001 | 151 CONTRIBUTO RETE RUPAR | 2017 | 2.300,00 | | | 4.426,16 | |
| 2.01.01.02.002 | 155 RIMBORSO PROVINCIA BONIFICA PIAZZOLE DI SOSTA | 2017 | 21.350,00 | | | 12.500,00 | 8.850,00 |
| 2.01.01.02.005 | 129 CONTRIBUTI DA GRECIA SALENTINA PER SALVAGUARDIA GRIKO | 2015 | 3.782,00 | | | | 3.782,00 |
| 2.01.05 | *** Totale 2.01.01 Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo | | 260.289,00 | | | 254.898,07 | 14.594,00 |
| 2.01.05.01.001 | 128 TRASFERIMENTI COMUNITARI E INTERNAZIONALI PER EVENTI CULTURALI - SOLETOPERALNERO | 2015 | 4.494,09 | | 4.494,09 | | |
| | *** Totale 2.01.05 | | 4.494,09 | | 4.494,09 | | |
| | ** Totale 2.01 | | 264.783,09 | | 4.494,09 | 254.898,07 | 14.594,00 |
| | * Totale 2 | | 264.783,09 | | 4.494,09 | 254.898,07 | 14.594,00 |

COMUNE DI SOLETO

ELENCO DEI RESIDUI ATTIVI - ESERCIZIO 2018

19/04/2019 Pag. 4

| C A P I T O L O | | Esercizio di provenienza | Totale accertamenti | Maggiori Accertamenti | Insussistenze Quote inesigibili | Importo incassato | Importo da conservare |
|-----------------|--|--------------------------|----------------------|-----------------------|---------------------------------|-------------------|-----------------------|
| 3 | Entrate extratributarie | | | | | | |
| 3.01 | Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni | | | | | | |
| 3.01.02 | Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi | | | | | | |
| 3.01.02.01.014 | 308 PROVENTI DAI SERVIZI CIMITERIALI | 2017 | 2.750,00 | | | 2.750,00 | |
| 3.01.02.01.016 | 287 PROVENTI TRASPORTO SCUOLABUS | 2017 | 120,00 | | | 120,00 | |
| 3.01.02.01.032 | 262 DIRITTI DI SEGRETERIA SU ATTI DELL'UFFICIO TECNICO | 2017 | 974,51 | | | 974,51 | |
| 3.01.02.01.032 | 264 DIRITTI DI SEGRETERIA SU CERTIFICAZIONI | 2017 | 71,02 | | | 71,02 | |
| 3.01.02.01.032 | 268 DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE CARTE D'IDENTITA' | 2017 | 210,08 | | | 210,08 | |
| | *** Totale 3.01.02 | | 4.125,61 | | | 4.125,61 | |
| 3.01.03 | Proventi derivanti dalla gestione dei beni | | | | | | |
| 3.01.03.02.002 | 382 FITTI DI FABBRICATI | 2016 2017 | 4.500,00 7.800,00 | | | | 4.500,00 7.800,00 |
| | | | 12.300,00 | | | | 12.300,00 |
| | *** Totale 3.01.03 | | 12.300,00 | | | | 12.300,00 |
| | ** Totale 3.01 | | 16.425,61 | | | 4.125,61 | 12.300,00 |
| 3.02 | Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | | | | | | |
| 3.02.02 | Entrate da famiglie derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti | | | | | | |
| 3.02.02.01.001 | 252 PROVENTI DA SANZIONI PER VIOLAZIONE DI LEGGI, REGOLAMENTI E ORDINANZE SINDACALI | 2017 | 57,40 | | | 57,40 | |
| | *** Totale 3.02.02 | | 57,40 | | | 57,40 | |
| | ** Totale 3.02 | | 57,40 | | | 57,40 | |
| 3.03 | Interessi attivi | | | | | | |
| 3.03.03 | Altri interessi attivi | | | | | | |
| 3.03.03.03.001 | 423 INTERESSI ATTIVI DA CONTI DELLA TESORERIA DELLO STATO | 2017 | 0,16 | | | 0,16 | |
| | *** Totale 3.03.03 | | 0,16 | | | 0,16 | |
| | ** Totale 3.03 | | 0,16 | | | 0,16 | |

COMUNE DI SOLETO

ELENCO DEI RESIDUI ATTIVI - ESERCIZIO 2018

19/04/2019 Pag. 5

| C A P I T O L O | | | Esercizio di provenienza | Totale accertamenti | Maggiori Accertamenti | Insussistenze Quote inesigibili | Importo incassato | Importo da conservare |
|-----------------|-----------------------------------|--|--------------------------|---------------------|-----------------------|---------------------------------|-------------------|-----------------------|
| 3.05 | Rimborsi e altre entrate correnti | | | | | | | |
| 3.05.02 | Rimborsi in entrata | | | | | | | |
| 3.05.02.01.001 | 462 | RIMBORSO SEGRETERIA CONVENZIONATA | 2017 | 29.797,88 | | 840,47 | 27.630,40 | 1.327,01 |
| 3.05.02.04.001 | 470 | INCASSI PER AZIONI DI RIVALSA NEI CONFRONTI DI TERZI | 2017 | 738,02 | | | 625,00 | 113,02 |
| | *** Totale 3.05.02 | | | 30.535,90 | | 840,47 | 28.255,40 | 1.440,03 |
| 3.05.99 | Altre entrate correnti n.a.c. | | | | | | | |
| 3.05.99.99.999 | 455 | 1 PROVENTI E RIMBORSI DIVERSI DA IMPRESE E DA SOGGETTI PRIVATI | 2016 | 10.000,00 | | | | 10.000,00 |
| | | | 2017 | 10.000,00 | | | | 10.000,00 |
| | | | | 20.000,00 | | | | 20.000,00 |
| | *** Totale 3.05.99 | | | 20.000,00 | | | | 20.000,00 |
| | ** Totale 3.05 | | | 50.535,90 | | 840,47 | 28.255,40 | 21.440,03 |
| | * Totale 3 | | | 67.019,07 | | 840,47 | 32.438,57 | 33.740,03 |

COMUNE DI SOLETO

ELENCO DEI RESIDUI ATTIVI - ESERCIZIO 2018

19/04/2019 Pag. 6

| C A P I T O L O | | Esercizio di provenienza | Totale accertamenti | Maggiori Accertamenti | Insussistenze Quote inesigibili | Importo incassato | Importo da conservare |
|-----------------|--|--------------------------|--|-----------------------|---------------------------------|-------------------|--|
| 4 | Entrate in conto capitale | | | | | | |
| 4.02 | Contributi agli investimenti | | | | | | |
| 4.02.01 | Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche | | | | | | |
| 4.02.01.02.001 | 616 RIQUALIFICAZIONE E RIGENERAZIONE URBANA - FINANZIAMENTO REGIONALE A VALERE SU FONDI COMUNITARI | 2014 | 29.166,67 | | | | 29.166,67 |
| 4.02.01.02.001 | 619 FONDI PO FESR 2017-2013 - EDIFICI SCOLASTICI - RISTRUTTURAZIONE SCUOLA MEDIA. | 2017 | 207.657,32 | | | 207.657,32 | |
| 4.02.01.02.001 | 621 TRASFERIMENTI DI CAPITALI STRAORDINARI DALLA REGIONE - PALAZZO LE CASTELLE. | 2017 | 99.001,65 | | | 99.001,65 | |
| 4.02.01.02.002 | 609 CONTRIBUTO STRAORDINARIO DELLA PROVINCIA PER RESTAURO EX CANONICA S. STEFANO | 2015 | 10.000,00 | | | | 10.000,00 |
| 4.02.05 | *** Totale 4.02.01 Contributi agli investimenti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo | | 345.825,64 | | | 306.658,97 | 39.166,67 |
| 4.02.05.99.999 | 612 PIC INTERREG IIIA/ GRICIA-ITALIA PER MUSEO ARCHEOLOGICO | 2015 | 10.000,00 | | | | 10.000,00 |
| 4.02.05.99.999 | 614 TRASFERIMENTI STRAORDINARI DI CAPITALE PIC INTERREG II - ITALIA-GRECIA | 2015 | 30.767,59 | | | | 30.767,59 |
| 4.04 | *** Totale 4.02.05 ** Totale 4.02 Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali | | 40.767,59 386.593,23 | | | 306.658,97 | 40.767,59 79.934,26 |
| 4.04.02 | Cessione di Terreni e di beni materiali non prodotti | | | | | | |
| 4.04.02.01.999 | 534 PROVENTI DA VENDITA AREE PIP | 2015 | 105.032,13 | | | | 105.032,13 |
| | *** Totale 4.04.02 ** Totale 4.04 * Totale 4 | | 105.032,13 105.032,13 491.625,36 | | | 306.658,97 | 105.032,13 105.032,13 184.966,39 |

COMUNE DI SOLETO

ELENCO DEI RESIDUI ATTIVI - ESERCIZIO 2018

19/04/2019 Pag. 7

| C A P I T O L O | | Esercizio di provenienza | Totale accertamenti | Maggiori Accertamenti | Insussistenze Quote inesigibili | Importo incassato | Importo da conservare |
|--------------------|--|--------------------------|---------------------|-----------------------|---------------------------------|-------------------|-----------------------|
| 5 | Entrate da riduzione di attività finanziarie | | | | | | |
| 5.04 | Altre entrate per riduzione di attività finanziarie | | | | | | |
| 5.04.07 | Prelievi da depositi bancari | | | | | | |
| 5.04.07.01.001 | 750 PRELIEVO DA CONTO CASSA DEPOSITI E PRESTITI PER MUTUO POSIZIONE 4501249 (ex CAP 681) | 2017 | 10.167,60 | | | 1.500,00 | 8.667,60 |
| 5.04.07.01.001 | 751 PRELIEVO DA CONTO CASSA DEPOSITI E PRESTITI MUTUO POS. 4525422 (EX CAP. 653) | 2017 | 14.196,39 | | | | 14.196,39 |
| 5.04.07.01.001 | 752 PRELIEVO DA COMTO CASSA DEPOSITI E PRESTITI PER MUTUO POS. 43666814 (EX CAP. 658) | 2017 | 693,26 | | | | 693,26 |
| 5.04.07.01.001 | 753 PRELIEVO DA CONTO CASSA DEPOSITI E PRESTITI PER MUTUO POS. 6036621 (EX CAP. 670) | 2017 | 243.729,00 | | | | 243.729,00 |
| *** Totale 5.04.07 | | | 268.786,25 | | | 1.500,00 | 267.286,25 |
| ** Totale 5.04 | | | 268.786,25 | | | 1.500,00 | 267.286,25 |
| * Totale 5 | | | 268.786,25 | | | 1.500,00 | 267.286,25 |

COMUNE DI SOLETO

ELENCO DEI RESIDUI ATTIVI - ESERCIZIO 2018

19/04/2019 Pag. 8

| C A P I T O L O | | | | Esercizio di provenienza | Totale accertamenti | Maggiori Accertamenti | Insussistenze Quote inesigibili | Importo incassato | Importo da conservare |
|-----------------|-----|--|------|-----------------------------|------------------------|--------------------------|------------------------------------|----------------------|-----------------------------|
| 6 | | Accensione Prestiti | | | | | | | |
| 6.03 | | Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine | | | | | | | |
| 6.03.01 | | Finanziamenti a medio lungo termine | | | | | | | |
| 6.03.01.04.003 | 652 | MUTUO PER RETE IDRICA E FOGNA | 1981 | 1.443,71 | | | | | 1.443,71 |
| | | *** Totale 6.03.01 | | 1.443,71 | | | | | 1.443,71 |
| | | ** Totale 6.03 | | 1.443,71 | | | | | 1.443,71 |
| | | * Totale 6 | | 1.443,71 | | | | | 1.443,71 |

COMUNE DI SOLETO

ELENCO DEI RESIDUI ATTIVI - ESERCIZIO 2018

19/04/2019 Pag. 9

| C A P I T O L O | | | Esercizio di provenienza | Totale accertamenti | Maggiori Accertamenti | Insussistenze Quote inesigibili | Importo incassato | Importo da conservare |
|-----------------|---|---|--------------------------|---------------------|-----------------------|---------------------------------|-------------------|-----------------------|
| 9 | Entrate per conto terzi e partite di giro | | | | | | | |
| 9.02 | Entrate per conto terzi | | | | | | | |
| 9.02.05 | Riscossione imposte e tributi per conto terzi | | | | | | | |
| 9.02.05.01.001 | 6510 | RISCOSSIONE TRIBUTO AMBIENTALE PROVINCIALE | 2015 | 6.397,92 | | | 562,61 | 5.835,31 |
| | | | 2016 | 7.240,12 | | | 246,37 | 6.993,75 |
| | | | 2017 | 10.604,15 | | | 2.388,57 | 8.215,58 |
| | | | | 24.242,19 | | | 3.197,55 | 21.044,64 |
| | | *** Totale 9.02.05 | | 24.242,19 | | | 3.197,55 | 21.044,64 |
| 9.02.99 | Altre entrate per conto terzi | | | | | | | |
| 9.02.99.99.999 | 6500 | RIMBORSO SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI | 2011 | 13.068,96 | | | | 13.068,96 |
| | | | 2012 | 60.000,00 | | | | 60.000,00 |
| | | | 2013 | 18.862,42 | | | 14,84 | 18.847,58 |
| | | | | 91.931,38 | | | 14,84 | 91.916,54 |
| | | *** Totale 9.02.99 | | 91.931,38 | | | 14,84 | 91.916,54 |
| | | ** Totale 9.02 | | 116.173,57 | | | 3.212,39 | 112.961,18 |
| | | * Totale 9 | | 116.173,57 | | | 3.212,39 | 112.961,18 |
| | | TOTALE COMPLESSIVO | | 2.460.679,04 | | 91.972,82 | 1.021.726,09 | 1.390.935,68 |